

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Социальная Аптека Ростов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	681	113	0	113	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	636	142	0	142	0	0	0	0
из них женщин	616	133	0	133	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	5	0	5	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом 14Б)																						
1/211/25	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/211/25	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/211/25	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/211/25	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/211/25	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/211/25	Старший инженер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	обл., г. Белая Калитва, ул. Калинина, 8)																						
52/211/25	Заведующий аптекой Аптека № 11 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Волкова, д.6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/211/25	Заведующий аптекой Аптека № 14 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Ленина, 125)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/211/25	Фармацевт Аптека № 62 (Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский, пр-кт Карла Маркса, д. 69)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/211/25	Заместитель заведующего аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/211/25	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/211/25	Консультант Аптека № 18 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Зорге, 66)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/211/25	Консультант Аптека № 22 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Королева, 29В)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/211/25	Провизор Аптека №101 (Ростовская обл., г. Новочеркасск, п. Магнитный, 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/211/25	Провизор Аптека № 91 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Добровольского, 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/211/25	Заведующий аптекой Аптека №132 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. 40-летия Победы, 51)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/211/25	Консультант Аптека №135 (Ростовская обл., г. Белая Калитва, ул.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Заводская, 8-а)																						
69/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №201 (Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский, ул. Кавказская, 2)																						
71/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №203 (Ростовская обл., ст-ца Егорлыкская, ул. Ворошилова, 163)																						
73/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №211 (Ростовская обл., Каменский р-н, х. Старая Станица, ул. Буденного, 222А)																						
75/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №213 (Ростовская обл., Мясниковский р-н, х. Красный Крым, ул. Центральная, 45)																						
76/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/211/25	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 9 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, пр. Стачки, 24)																						
78/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/211/25	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 75 (Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский, ул. Ворошилова, д.1 помещение 3)																						
81/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №222 (Ростовская обл., ст-ца Багаевская, ул. Семашко, 122-д)																						
83/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/211/25	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №243 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Богданова, 85, офис 5)																						
86/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

87/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/211/25	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №228 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Текучева, 158, строение 1)																							
89/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №235 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Глинки, 33)																							
91/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/211/25	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/211/25	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №234 (Ростовская обл., г. Азов, ул. Московская, 79)																							
95/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/211/25	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека № 74 (Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский, мкр. Лиховской, ул. Советская, 82)																							
98/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/211/25	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/211/25	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №119 (Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский, ул. Лиховская, 16 а)																							
102/211/25	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, дом 14Б)																							
103/211/25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/211/25	Специалист по документообороту с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/211/25	Менеджер по закупкам приоритетных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №233 (Ростовская обл., г. Батайск, ул. Северная, 2А, корпус 1)																							
106/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/211/25	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/211/25	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Аптека №237 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Портовая, 251)																						
109/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/211/25	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/211/25	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека №246 (Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, ул. Стабильная, 14)																						
112/211/25	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/211/25	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Елена Михайловна Буглова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Территориальный менеджер

(должность)

(подпись)

Кристина Игоревна Зубкова

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.05.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Оксана Геннадьевна Асмаева

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.05.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Виноградов Алексей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.04.2025

(дата)